Suspension of Stock Trading/Delisting

Pada 4 Mei 2021, Perseroan mendapatkan persetujuan 

pemegang saham pada RUPS Luar Biasa untuk melakukan 

penerbitan saham dengan memberikan Hak Memesan Efek 

Terlebih Dahulu (HMETD), dalam jumlah sebanyak-banyaknya 

244.777.500 (dua ratus empat puluh empat juta tujuh ratus 

tujuh puluh tujuh ribu lima ratus) saham dengan nilai nominal 

sebesar Rp50,00 (lima puluh Rupiah) per saham melalui 

Penambahan Modal dengan memberikan Hak Memesan Efek 

Terlebih Dahulu III (“PMHMETD III”). Hingga akhir tahun buku 

2021, tidak terjadi realisasi penambahan modal, dikarenakan

[...]

perdagangan saham dan/atau penghapusan pencatatan 

saham Perseroan.

In May 4, 2021, Company received the approval from the 
shareholder in the Extraordinary Shareholder Meeting to 
undertake the issuance of shares by giving Pre-emptive Rights 

(HMETD), for a maximum of 244.777.500 (two hundred and 
forty-four million seven hundred seventy seven thousand 

five hundred) shares with a nominal value in the amount of 
IDR 50.00 (fifty Rupiah) each share through Capital Increase 
by issuing Pre-emptive Rights III (“PMHMETD III”). Until the 
end of 2021, the capital increase has not realized due to the 
obstacles in carrying out due diligence by foreign investor